
 

 

 

                                      COME FROM AWAY 

                                MALMÖ OPERA 17 MARS 2026  

                        Med 2-rätters musikalmiddag i Operagrillen  

 
Kiviks Taxi Bussresor bjuder tillsammans med SPF Simrishamn in till en trevlig musikal på Malmö 

Opera tisdagen den 17 mars 2026. 

 

Come from Away är feelgood-musikalen som gjorde succé på Broadway och därefter flög ut över 

världen. Nu kommer den till Skåne, regisserad av den folkkära skådespelerskan och komediennen 

Sissela Kyle. Med sin berörande historia om vänskap, medmänsklighet och att hitta glädjen i svår 

stund, har Come from Away gått rakt in i publikens hjärtan. 

Baserad på den verkliga historien om när 38 flygplan omdirigerades med anledningen av attackerna 

mot World Trade Center. Planen fick istället landa i det isolerade lilla samhället Gandor på ön 

Newfoundland i Kanada. På kort tid nära fördubblades invånarantalet med människor från olika delar 

av världen. Come from Away är en berörande påminnelse om människors förmåga att hjälpa varandra 

när det verkligen gäller.  

 

Innan musikalen avnjuter vi en läcker musikalmiddag i Operagrillen på Malmö Opera bestående av 

Stekt torskrygg med sotade tomater, matvete, granatäpple, örtsallad och citrussås. Och som dessert en 

ugnsbakad cheesecake med lönnsirap och citron, serveras med rabarber- och grenadinsallad samt 

kaffe/te. 

Varmt välkomna till en smakfull, trevlig och underhållande kväll i goda vänners lag. 

 

Pris: 1475:- 

I priset ingår bussresa, teaterbiljett, 2-rätters middag med kaffe/te, resemoms och mycket nöje. 

 

Betalas senast den 17 januari till bankgiro 5705-1237, Kiviks Taxi.  

Ange namn och Come from Away 17/3 på betalningen. 

 

Välkommen med din anmälan, begränsat antal platser, först till kvarn.... 

Sista möjliga anmälningsdag är den 17 januari. 

Efter detta datum återbetalas inga biljetter och anmälan blir bindande. 
 

Vi åker från: 

14.45 Kivik, Torget.   15.15 Simrishamn, Godsmagasinet.    

 

Välkommen med din bokning till info@kivikstaxi.se eller 0414-70098.  
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